
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 2 с углубленным изучением отдельных предметов» 

Бавлинского муниципального района Республики Татарстан 

  

ПРИКАЗ БОЕРЫК 

  

«28» августа 2025г. №73 

 

О создании в МБОУ «СОШ №2» 

 

В соответствии с приказом МО РФ от 01.09.2015 №971 «Об утверждении 

порядка создания и деятельности добровольных дружин юных пожарных», с 

целью формирования гражданской ответственности, совершенствования 

системы обучения мерам пожарной безопасности, повышения 

образовательного уровня обучающегося в области пожарной безопасности 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать в МБОУ «СОШ № 2» отряд противопожарной безопасности 

«Дружина юных пожарных» из числа учащихся 8-х, 10 классов 

Белов Никита Александрович Бакиров Ильназ Русланович 

Галимов Нияз Линарович Белова Злата Александровна 

Залеев Тимур Ильдарович Фазлыев Хасан Рамилевич 

Карачарова Арина Александровна Шкинов Ярослав Денисович 

Муллаев Раиль Раушанович Кузнецова Дарья Дмитриевна 

2. Командиром отряда назначить – Белова Никита Александровича, 

заместителем командира – Галимова Нияза Линаровича 

3.Начальником отряда назначить Гайфуллину Л.Н., заместителя директора по 

ВР, заместителем начальника отряда Хамидуллину О.Н., социального педагога. 

 

 

Директор школы _____________ Г.А.Самикова 

 

 

 

С приказом ознакомлены: 

Гайфуллина Л.Н. ____________ 

Хамидуллина О. Н. ____________ 


